
Uchwała Nr XLIV / 297 / 2010 

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 21 kwietnia 2010 roku

w  sprawie  porozumienia  z  Powiatem  Kętrzyńskim  o  wspólnej  realizacji  inwestycji  pod  nazwą 
„ Przebudowa drogi powiatowej nr 1735N Kętrzyn – Sławkowo – Nakomiady na odcinku Cmentarz 
Komunalny – Sławkowo” 

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – 
Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 wraz z późn.zm)

Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje :

§ 1. 1. Zezwala się na zawarcie porozumienia z Powiatem Kętrzyńskim o wspólnej realizacji inwestycji 
pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1735N Kętrzyn – Sławkowo – Nakomiady na odcinku 
Cmentarz Komunalny – Sławkowo”.

2. Na realizację powyższego przedsięwzięcia w roku 2010 w ramach porozumienia przeznacza się w 
budżecie Gminy Kętrzyn kwotę w wysokości 200 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz


